Press Release

2013 年 5 月 8 日発

太陽光発電システムの導入について

　成通グループは、中国電力管内の2店舗、九州電力管内の1店舗、計3店舗に
太陽光発電システムを導入し、発電を開始いたします。
　設置は、各店舗の屋根面積資源を有効活用し、国の再生可能エネルギー促進
政策に協力するものです。
　また、地球規模で環境負荷低減がより一層求められる中、既存店舗照明の
LED化など引き続き節電施策を推進して参ります。

　発電容量、開始内容は、下記の通りになります。

報道関係者各位

■成通グループ概要
代表会社：   株式会社成通
本    社  ：   〒700-0023 岡山市北区駅前町1丁目1番1号
代表取締役： 千原　行喜
URL :           http://www.holly-wood.co.jp/

■お問合せ
株式会社成通 統括管理部長 吉元 TEL.086-233-7113

発電容量 (W) パネル 1枚の
発電量 (W) 発電時期予定パネル

枚数店 舗 名

スーパーハリウッド青江 122,880 768 160 平成 25 年 5月中旬

平成 25 年 6月中旬

平成 25 年 5月8日

160

160

1340

724

214,400

115,840

スーパーハリウッド1000観音

スーパーハリウッド1120